
    

    
        
            
                
                    
                        Pátek 08. březen 2024 20:39
                    

                    
                        
                            
                            
                              
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
	        
	        
	        
	        
	        
	        
	        
	        
        
                    


                    
                        
                    


                    
                        

    
        Nová registrace  |  Zapomenuté heslo
    

    
        
        
        
        Přihlásit

        

    





                    

                

            
        

        
            
                
                    
	Úvod
	O nás
	Články
	Zpravodajství
	Škola FOREXu
	Vzdělávání
	Nástroje
	Fórum
	MetaTrader
	Blogy
	VIP


                

            
        

        
            
            
                
                    
                        
	reklama


	
		
		
			

		
		

	


                    


                    
                        
	reklama


	
		
		
			

		
		

	


                    

                

            

            
            
                
                    
	reklama


	
		
		
			

		
		

	


	reklama


	
		
		
			

		
		

	


                

            
            

            
                
                    
                        
                        Forex PDF



	
		

		
			Forex: Euro si připisuje další zisky

			19.04.2016 I přes nedostatek zajímavějších údajů euro vůči dolaru během pondělního obchodování posílilo o 0,4 % na 1,1300 EUR/USD. Pokračovala tak korekce, kterou euro započalo po slabších amerických datech zveřejněných koncem minulého týdne. 

		

	






Další články k tématu Forex PDF

					

					
						NOVÝ KURZ TRADINGU: VSA Strategie - tajemství velkých hráčů!

						16.09.2021 Hledáte dobře uchopitelnou strategii pro trading a investování? Broker XTB ve spolupráci s investorem T. Kličkou sestavili kurz VSA strategie, díky které proniknete do tajemství velkých hráčů!

					

				

					

					
						Spouštíme nový web Patria Forex!

						12.06.2014 V těchto dnech společnost Patria Direct spouští nový web pro svůj produkt Patria Forex, jenž umožňuje obchodování s CFD kontrakty....

					

				

					

					
						Orgán ESMA zakáže binární opce a omezí finanční páku

						27.03.2018 Evropský orgán pro cenné papíry a trhy (ESMA) dnes zcela překvapivě oznámil, že se v zájmu ochrany retailových investorů dohodl na zákazu binárních opcí a omezeních týkajících se rozdílových smluv (Contracts for Difference - CFD). Nařízení bude platné v celé Evropské unii.

					

				

					

					
						Výhled Saxo Bank na 2. čtvrtletí: Společenská smlouva je v troskách, což posiluje hlasy proti vládě i nestabilitu

						05.04.2016 Politická nejistota a rostoucí nevole vůči vládě provázející americké volby i dění předcházející referendu o Brexitu, na které Evropa čeká v červnu, představují dvě hlavní rizika, se kterými musí finanční trhy ve druhém čtvrtletí roku 2016 počítat. Jejich význam dále zvyšuje sbližování podobných hnutí po celém světě, což by mohlo signalizovat zásadní odmítání elit a dosavadního statu quo. V tomto výhledu se analytici Saxo Bank věnují tomu, jak obchodovat mezi jednotlivými třídami aktiv.

					

				



Další odkazy na téma Forex PDF

					

					
						Forex PDF | FXstreet.cz

						... Proč obchoduji Forex ? 2. MQL4 - Vzhled editoru MetaQuotes Vítězové a poražení: Euro a DAX zaznamenaly masivní pohyby opačnými směry ...

					

				

					

					
						Forex: Má AUD/USD růstový potenciál? | FXstreet.cz

						... slova FXstreet Vzdělávání EUR/USD Price Action ČNB kurzovní lístek historie Forex capital Kurs dolar Forex PDF Intervence ČNB MyFxBook

					

				

					

					
						Forex strategie Ashfxv2 | Diskusní fórum | FXstreet.cz

						... škola tradingu - Forex I-II (Praha) Profesionálem na forexu - kurz pro pokročilé tradery (Brno) Exkluzivní VIP seminář: Obchodujte jako ...

					

				

					

					
						Forex očima tradera | FXstreet.cz

						... zamířily dolů Forex: Koruna by měla setrvat poblíž kurzového závazku Začínáme s platformou Patria Forex MetaTrader 4 (MT4) Obrázky dňa ...

					

				

					

					
						Forex | FXstreet.cz

						05.01.2017 Prosincový ADP report by měl podle nás ukázat na 175 tisíc nových pracovních míst. 05.01.2017 Nad americkou centrální bankou ...

					

				

					

					
						Forex: Euro si připisuje další zisky | FXstreet.cz

						... traders, Forex API, Forex Ask Bid, Forex FX trader, Forex FX, Forex GAP, Forex JPY, Forex Japan, Forex Killer, Forex NZ, Forex PDF

					

				

					

					
						Tak trochu jiný forex | Diskusní fórum | FXstreet.cz

						Klíčová slova Kurs dolar Forex PDF Intervence ČNB MyFxBook Česká národní banka Trend Kolik je euro WGC USA Korelace měn

					

				

					

					
						Forex opening hours | FXstreet.cz

						... škola tradingu - Forex I-II (Praha) Profesionálem na forexu - kurz pro pokročilé tradery (Brno) Exkluzivní VIP seminář: Obchodujte jako ...

					

				

					

					
						Forex FX | FXstreet.cz

						... rozvaha | Finská měna | Fio | Fio broker | Forex API | Forex GAP | Forex Japan | Forex NZ | Forex PDF | FX Trader | Market | Markets 

					

				

					

					
						Forex opce | FXstreet.cz

						... měnovými páry (forex) a dalšími trhy. ETX Capital broker je provozován společností Monecor Limited, která má sídlo v Londýně. Monecor ...

					

				

					

					
						Forex slovník pojmů | FXstreet.cz

						Klíčová slova Kurs dolar Forex PDF Intervence ČNB MyFxBook Česká národní banka Trend Kolik je euro WGC USA Korelace měn

					

				

					

					
						Forex Ask Bid | FXstreet.cz

						... rozvaha | Finská měna | Fio | Fio broker | Forex API | Forex GAP | Forex Japan | Forex NZ | Forex PDF | Forex FX | FX Trader | Market

					

				

					

					
						Forex options | FXstreet.cz

						| Forex jak na to | Forex kontakt | Forex letadlo | Forex market maker | Forex market news | Forex market trading | Forex micro | Forex ...

					

				

					

					
						Currency trading | FXstreet.cz

						... škola tradingu - Forex I-II (Praha) Profesionálem na forexu - kurz pro pokročilé tradery (Brno) Exkluzivní VIP seminář: Obchodujte jako ...

					

				

					

					
						Forex trading | Diskusní fórum | FXstreet.cz

						... slova FXstreet Vzdělávání EUR/USD Price Action ČNB kurzovní lístek historie Forex capital Kurs dolar Forex PDF Intervence ČNB MyFxBook

					

				

					

					
						Poraďte vhodnou literaturu prosím | Diskusní fórum ...

						... škola tradingu - Forex I-II (Praha) Profesionálem na forexu - kurz pro pokročilé tradery (Brno) Exkluzivní VIP seminář: Obchodujte jako ...

					

				

					

					
						Tier 1 | FXstreet.cz

						Klíčová slova Kurs dolar Forex PDF Intervence ČNB MyFxBook Česká národní banka Trend Kolik je euro WGC USA Korelace měn

					

				

					

					
						Foreign exchange broker | FXstreet.cz

						... Finanční páka výpočet | Finanční rozvaha | Finská měna | Fio | Fio broker | Forex API | Forex GAP | Forex Japan | Forex NZ | Forex PDF 

					

				

					

					
						MetaTrader 5: Nová verze Forex platformy (2/2 ...

						... slova FXstreet Vzdělávání EUR/USD Price Action ČNB kurzovní lístek historie Forex capital Kurs dolar Forex PDF Intervence ČNB MyFxBook

					

				

					

					
						Je psychologie v obchodování opravdu tak důležitá ...

						Klíčová slova Kurs dolar Forex PDF Intervence ČNB MyFxBook Česká národní banka Trend Kolik je euro WGC USA Korelace měn

					

				




	Související klíčová slova: 
	FOREX | EUR/USD | Dividendy | Poptávka | Aktiva | Ask | Bid | Broker | Burza | ECB | Euro | FX | Finanční páka | Foreign Exchange | Gap | Korekce | Měna | Trader | Trading | Trend | ZEW index | Banky | EUR | USD | JPY | Obchodování | Komerční banka | Investment Banking | Index | Vlastní jmění | Banka | Exchange | Finanční páka výpočet | Finanční rozvaha | Finská měna | Fio | Fio broker | Forex API | Forex GAP | Forex Japan | Forex NZ | Forex FX | FX Trader | Market | Markets | Nemovitosti | Rates | Zisky | ZEW | Finsko - burza | Finanční vypořádání (cash settlement) | Finanční páka - celková aktiva/vlastní jmění | Currency | Currency exchange | Currency exchange rate | Currency exchange rates | Currency trading | Fio brooker | Fio dividendy | Foreign currency | Foreign currency exchange | Foreign currency exchange rate | Foreign currency exchange rates | Foreign exchange broker | Foreign exchange calculator | Foreign exchange currency trading | Foreign exchange market | Foreign exchange markets | Foreign exchange rate | Foreign exchange rates | Foreign exchange trade | Foreign exchange traders | Forex Ask Bid | Forex FX trader | Forex JPY | Forex Killer | Investment | Traders | Euro vůči dolaru | Economist | Průzkum | Očekávání




	Nejčastější klíčová slova: 
	USD | EUR | USA | Index | Pozice | Trh | Výhled | Rezistence | Reuters | ČTK | Banky | Banka | Obchodování | FOREX | Indikátor | Trading | Cena | Graf | EUR/USD | ROCE





	
					Předchozí klíčová slova

	Forexový trader
	Forexový trading
	Forexový trh
	Forexový veterán
	Forex pairs
	Forex páka
	Forex pár
	Forex paradise
	Forex pár EUR/USD
	Forex Patria


				
					
								Následující klíčová slova

							
	
					Forex Peace Army
				
	
					ForexPeaceArmy
				
	
					Forex pip
				
	
					Forex pips
				
	
					Forex Planet
				
	
					Forex platform
				
	
					Forex platforms
				
	
					FOREXPMS
				
	
					Forex pojmy
				
	
					Forex poplatky
				


			



                        


                        
                        
                        
                    


                    
                    
                        Články
	Smart Money koncept a ICT trading
	Forex
	8 nejlepších obchodních strategií
	Základy FOREXu, rady, tipy
	Akciové indexy
	Price Action
	Fundamentální analýza
	Prop Trading
	Programování v MetaTraderu a AOS
	Jednoduché obchodní systémy
	Seriál intradenního obchodování
	Technická analýza
	Obchodní systémy na FOREX
	Psychologie a money-management
	Rozhovory
	Komodity
	Akcie
	Investování a obchodování ETF
	Ostatní




	reklama


	
		
		
			

		
		

	

Kurzy obchodování

		
			On-line

			záznam


		

		
			Ziskové obchodování na finančních trzích pomocí ROBOTŮ (Záznam semináře)

			Představujeme vám exkluzivní seminář se zástupci profesionálního vývojářského týmu a týmu full-time traderů obchodující pomocí automatických obchodních systémů (AOS) ve společnosti FXstreet.cz. Hlavní náplní semináře je profesionální využití, optimalizace a zároveň ziskové obchodování pomocí automatických obchodních systémů pro obchodní platformu MetaTrader včetně praktických ukázek. Naučíte se mimo jiné správně ověřovat (backtestovat) ziskovost AOS a následně AOS reálně využívat v praxi k dosažení ziskových výsledků. Ukážeme vám, jak sestavit kompletní strukturu a logiku obchodního systému pro převod do plně automatické podoby ve struktuře AOS. Představíme vám také naše vnímání, obchodní přístupy a strategie pomocí AOS. 
 


		

		

	


	
		
			On-line

			záznam


		

		
			Nový seminář: Psychologie tradingu a profesionální Money-Management (Záznam semináře)

			Zcela nový seminář z dílny FXstreet.cz a tentokrát se zaměřením na psychologii obchodování a money-management. A právě toto téma je naprosto nejdůležitější a současně bohužel nejvíce podceňované a opomíjené téma většiny obchodníků. Tento seminář tak doplňuje naše ostatní kurzy, které se zaměřují spíše na technickou stránku tradingu. Úspěch tradera záleží hlavně na jeho psychice a přístupu k obchodování. Přijďte se naučit ty nejsilnější nástroje, tipy a rady, které vám k úspěchu pomohou. Tento unikátní seminář zcela jistě změní váš přístup k tradingu a tím také vaše celkové výsledky. 



		

		

	


	
		
			On-line

			záznam


		

		
			Ziskové obchodování akcií - praktický seminář (Záznam semináře)

			Seminář „Ziskové obchodování akcií – praktický seminář“ je určen pro každého, kdo má zájem začít si aktivně budovat své vlastní, a hlavně profitabilní akciové portfolio a naučit se ziskově obchodovat akcie a akciové indexy. Svět investic je dynamický a rychle se mění. Klíčem k úspěchu je vytvořit si silné a stabilní portfolio, které dlouhodobě obstojí v jakékoliv situaci. Seminář je určen pro všechny začátečníky ale i pro mírně až středně pokročilé obchodníky a investory. 

 


		

		

	


	
		
			On-line

			záznam


		

		
			Praktický workshop technické analýzy + profi obchodní systémy (Záznam semináře)

			FXstreet.cz představuje unikátní seminář s hostem - Patrikem Urbanem, který působil jako profesionální trader na Wall Streetu a který osobně přiletí do Prahy. Praktické použití technické analýzy, Price Action a obchodní systémy ziskových traderů. Kromě Patrika Urbana na semináři jako host vystoupí také full-time trader Jakub Hodan.



		

		

	


	
		
			On-line

			záznam


		

		
			Profesionálem na forexu - kurz pro pokročilé tradery (Záznam semináře)

			Seminář Profesionálem na forexu je určený pro absolventy kurzu Juniorská škola tradingu a pro pokročilé forexové tradery. Naučíme vás naše ziskové intradenní a swingové obchodní strategie a posuneme vás k vyšším ziskům. Jedná se o jeden z nejlépe hodnocených seminářů FXstreet.cz a věnujeme se na něm hlavně korelačním strategiím a intermarket analýze. Sleva: Absolventi semináře Juniorská škola tradingu mají tento seminář za 5 200,-Kč.





		

		

	


	
		
			On-line

			záznam


		

		
			Exkluzivní VIP seminář: Obchodujte jako bankovní trader! (Záznam semináře)

			Představujeme vám exkluzivní seminář, který účastníky semináře posouvá mezi tradingovou elitu. V průběhu semináře se dozvíte veřejně nedostupné informace o tom, jak ve skutečnosti funguje forex, pravdu o retailových brokerech a další veřejně nedostupné informace z obchodování bank a tradingu na institucionální úrovni. 


		

		

	


	
		
			On-line

			záznam


		

		
			Juniorská škola tradingu - Forex I-II (Záznam semináře)

			Seminář "Juniorská škola tradingu - Forex I-II" je určen pro začínající investory a obchodníky. Pokud chcete vyzkoušet něco nového, vymanit se z davu a být úspěšný v obchodování na finančních trzích, tak je tento kurz určen právě vám. I když je seminář zaměřen na forexový trh (obchodování s měnami), tak je vhodný rovněž pro všechny začínající obchodníky na finančních trzích a veškeré informace z tohoto semináře lze úspěšně používat také pro komodity, akcie, akciové indexy či kryptoměny.




		

		

	

Literatura

		
		
			Novinka! Kniha "Jak se stát forexovým obchodníkem" Ondřeje Hartmana vychází ve druhém a výrazně rozšířeném vydání!

			 Kniha vychází již ve druhém, ale tentokrát výrazně upraveném a rozšířeném vydání. Kniha je koncipována tak, aby byla užitečným průvodcem jak začínajícím obchodníkům bez zkušeností, tak i těm, kdo na forexu již obchodují a potřebují si prohloubit své znalosti. 



		

		

	


	
		
		
			Kniha "FOREX – Ziskové intradenní a swingové obchodní strategie" od Kathy Lien vychází v češtině!

			Je nám velikou ctí, že můžeme obohatit český a slovenský forexový trh světově uznávanou knihou číslo 1 pro každého, kdo chce do hloubky pochopit fungování největšího světového finančního trhu. 


		

		

	


	
		
		
			Světový bestseller o tradingu v češtině! Úspěšní obchodníci: Jak běžní lidé porážejí Wall Street v jeho vlastní hře

			Jedna z nejprodávanějších knih od Kathy Lien právě vychází v českém překladu! Obsahuje sérii rozhovorů Kathy Lien s nejúspěšnějšími tradery. Tato kniha se stala inspirací pro tisíce čtenářů po celém světě. Setkáte se v ní s příběhy obyčejných lidí, kteří dokázali zbohatnout díky systematickému dodržování konkrétních pravidel v tradingu. Bez ohledu na jejich povolání jsou dnes úspěšnými obchodníky a investory. V této knize vám budou představeny jejich obchodní přístupy a strategie, které vám pomohou pochopit, jak lze pomocí vlastní píle dosáhnout úspěchu ve zdánlivě složitém světě tradingu.


		

		

	


                    
                    
                

            
            
            
                
                    

Forex - doporučené články:




	Co je FOREX?Základní informace o finančním trhu FOREX. Forex je obchodování s cizími měnami (forex trading) a je zároveň největším a také nejlikvidnějším finančním trhem na světě.

Forex pro začátečníkyForex je celosvětová burzovní síť, v jejímž rámci se obchoduje se všemi světovými měnami, včetně české koruny. Na forexu obchodují banky, fondy, pojišťovny, brokeři a podobné instituce, ale také jednotlivci, je otevřený všem.

1. část - Co to vlastně forex je? FOREX = International Interbank FOReign EXchange. Mezinárodní devizový trh - jednoduše obchodování s cizími měnami - obchodování se směnnými kurzy.

VIP zóna - Forex AsistentNabízíme vám jedinečnou příležitost stát se součástí týmu elitních obchodníků FXstreet.cz. Ve spolupráci s předními úspěšnými obchodníky jsme pro vás připravili unikátní VIP skupinu (speciální uzavřená sekce na webu), až doposud využívanou pouze několika profesionálními tradery, a k tomu i exkluzivní VIP indikátory, doposud úspěšně používané pouze k soukromým účelům. Nyní se vám otevírá možnost stát se součástí této VIP skupiny, díky které získáte jedinečné know-how pro obchodování na forexu, výjimečné VIP indikátory, a tím také náskok před drtivou většinou ostatních účastníků trhu.


Forex brokeři - jak správně vybratV podstatě každého, kdo by chtěl obchodovat forex, čeká jednou rozhodování o tom, s jakým brokerem (přeloženo jako makléř/broker nebo zprostředkovatel) by chtěl mít co do činění a svěřil mu své finance určené k obchodování. Velmi rád bych vám přiblížil problematiku výběru brokera, rozdíl mezi jednotlivými typy brokerů a v neposlední řadě uvedu několik příkladů nejznámějších z nich.

Forex robot (AOS): Automatický obchodní systémSnem některých obchodníků je obchodovat bez nutnosti jakéhokoliv zásahu do obchodu. Je to pouhá fikce nebo reálná záležitost? Kolik z nás věří, že "roboti" mohou profitabilně obchodovat? Na jakých principech fungují?

Forex volatilitaForex volatilita, co je volatilita? Velmi užitečným nástrojem je ukazatel volatility na forexu. Grafy v této sekci ukazují volatilitu vybraného měnových párů v průběhu aktuální obchodní seance.

Forex zůstává největším trhem na světěV dnešním článku se podíváme na nejnovější statistiky globálního obchodování na forexu. Banka pro mezinárodní vyrovnání plateb (BIS) totiž před pár týdny zveřejnila svůj pravidelný tříletý přehled, ve kterém detailně analyzuje vývoj na měnovém trhu. BIS je označována jako "centrální banka centrálních bank". Je nejstarší mezinárodní finanční organizací a hraje klíčovou roli při spolupráci centrálních bank a dalších institucí z finančního sektoru. Dnešní vzdělávací článek sice nebude zcela zaměřen na praktické informace z pohledu běžného tradera, ale i přesto přinese zajímavé a důležité poznatky.



	







Nejnovější články:




	
		Vzdělávací články
		

		Co je to proprietární obchodování (prop trading)?
Mistrovství v obchodování akciových indexů: Klíčové strategie a přístupy
Forex: 10 nejobchodovanějších měn světa
Obchodujeme akciové indexy - průvodce pro začátečníky
Nejlepší trading příležitosti - kde a jak profitovali tradeři (únor 2024)
VIP zóna: Náročný únor 2024 nabídl mnoho ziskových obchodů
Chyby v tradingu, které nevidíte, ale platíte za ně
Komodity pro začátečníky – investování do komodit
Umění diverzifikace v tradingu
Komodity – kompletní průvodce komoditním trhem

	


	
		Denní kalendář událostí
		

		V USA spotřebitelské úvěry
V USA skladování zemního plynu
V USA týdenní změna zásob ropy
V Británii zveřejnění státního rozpočtu
Člen Fedu Michael Barr
V USA a v Kanadě změna zimního času na letní
V Číně indexy CPI a PPI
V USA průměrný hodinový výdělek
V USA míra nezaměstnanosti
V Kanadě míra nezaměstnanosti

	


	
		Tradingové analýzy a zprávy
		

		Forex: Dolar klesá vůči koši měn, oslabil po zprávě o vývoji nezaměstnanosti v USA
Intradenní Price Action patterny na zlatě 8.3.2024
Komodity: Ceny ropy kvůli obavám o poptávku v Číně klesají
Bitcoin má nový rekord, kryptoměna poprvé překonala hranici 70.000 dolarů
Pražská burza v týdnu nepatrně posílila, index PX stoupl o 0,2 procenta
Po třech růstech za sebou dnes pražská burza oslabila o 0,35 procenta
Forex: Koruna stagnovala k euru a posílila k dolaru
Index spekulativního sentimentu 8.3.2024
Swingové obchodování EUR/USD 8.3.2024
Swingové obchodování USD/JPY 8.3.2024

	


	


	
		Blogy uživatelů
		

		Je ČEZ levný?
Dosáhne letos bitcoin na 200 tisíc?! | Investiční Memento #70
Zemní plyn končí zimní sezónu v poli poražených. Co bude dál?
Praktické okénko – Kéž bych tak měl věšteckou kouli
Magické slůvko "umělá inteligence" mění vše
Rozjetá americká akciová rally: Čas naskočit nebo je už pozdě?
Praktická ukázka: Drama v závěru týdne
Analýza S&P 500, NZD/USD, GBP/USD - Kdy se růst indexů zastaví?
Bitcoin: Proč roste? (a bude pokračovat?)
Trading a emoce – Praktická ukázka toho, jak ovládnout své emoce

	


	
		Forexové online zpravodajství
		

		Novým majitelem likérky Fruko-Schulz se stal Český hospodářský holding
Bitcoin poprvé v historii vyskočil nad 70 000 dolarů. Na dějinný rekord jej vyhnal nárůst míry nezaměstnanosti v USA na dvouleté maximum
Aktuální statistika zahraničního obchodu
Týden na akciových trzích: Světové indexy tento týden rostly, a to včetně Prahy
Forex: Koruna se po celý týden držela v úzkém pásmu
⏫Bitcoin dosahuje 70 000!
Americké mzdy zpomalily a nezaměstnanost stoupla
BREAKING: CAD oslabuje navzdory silným údajům o pracovních místech
BREAKING: NFP silnější, než se očekávalo, EURUSD tiká výše 🔔
Počet pracovních míst se zvýšil

	


	
		Odborné kurzy a semináře
		

		Ziskové obchodování na finančních trzích pomocí ROBOTŮ (Online přenos nebo osobní účast)
Ziskové obchodování na finančních trzích pomocí ROBOTŮ (Záznam semináře)
Praktický workshop technické analýzy + profi obchodní systémy (Online - živý přenos)
Ziskové obchodování na finančních trzích pomocí ROBOTŮ (Online přenos nebo osobní účast)
Nový seminář: Psychologie tradingu a profesionální Money-Management (Záznam semináře)
Ziskové obchodování akcií - praktický seminář (Záznam semináře)
Nový seminář: Psychologie tradingu a profesionální Money-Management
Ziskové obchodování akcií - praktický seminář
Praktický workshop technické analýzy + profi obchodní systémy (Záznam semináře)
Ziskové obchodování akcií - praktický seminář (Online přenos nebo osobní účast)

	


	







Naposledy čtené:





	
		Forexové online zpravodajství
		

		Aktuální situace na EUR/CZK trhu
Růst důchodů letos historicky rekordně překoná růst mezd
Ekonomický kalendář: Údaje Conference Board z USA a projevy bankéřů
Volatility report: VIX je zpět na 12b. Medvědům ke větší korekci stále chybí argumenty
Spekulujte na pokles EURO/CZK
Forex: Region společnou řeč nenalezl
MNB zvedla sazby podle očekávání
Ethereum zažívá prudký vzestupný trend
Míra nezaměstnanosti stagnuje
AUD/USD zažívá nový růstový trend

	


	
		Blogy uživatelů
		

		Pod tlakem zodpovědnosti
Aktuální EURUSD D1 - Price Action
Čas zdanit své zisky! Jaká jsou pravidla a jak to funguje u XTB?
Německo srší optimismem
Co se můžeme naučit z historie výkonnosti indexu S&P 500
Rozjetá americká akciová rally: Čas naskočit nebo je už pozdě?
Volby USA 2020 - Trumpova vs. Bidenova politika a jejich možné dopady na trhy
Ponaučenie z negatívnych skúsenosti
Multitimeframe analýza: 14.9.2021 GBP/USD
Možná i největší býci už vyhlížejí akciový pullback

	


	
		Vzdělávací články
		

		Nejlepší trading příležitosti - kde a jak profitovali tradeři (únor 2024)
Co je to proprietární obchodování (prop trading)?
Akcie: Analýza akcií aneb jak zvýšit svoje šance na úspěch (díl 5.)
Technická analýza - oscilátory
Banky, brokeři a analytici: Exkluzivní predikce finančních trhů pro rok 2024
Fibonacci retracement: Jak používat tuto metodu?
Seriál o ETF: Jak investovat do ETF - strategie zvaná Buy and Hold (díl 10.)
Smart Money a koncept výběru likvidity
Stop-Loss hunt: Když se brokerovi nelíbí, že vyděláváte
VIP zóna FXstreet.cz: Kompletní výsledky obchodování za červenec

	


	


	
		
			Forex slovník pojmů
			

			Aktiva / jmění
Získávání externích zdrojů
Swapový bod
Měna nástroje
WIOF (World Investment Opportunities Funds)
Spot a spotový trh
Swapová cena
P/E Ratio
Výnosnost
Bid / Ask

		

		
			Klíčová slova
			

			Propad ceny ropy
Dosahovat konzistentních výsledků
Daily Observation
Státy EU
Zisk společnosti
Scott Sheffield
Akcie Medtronic
FASTLINKFX
Společnost Automotodrom
Pravidelné investice

		

	


	
		Tradingové analýzy a zprávy
		

		Komodity: Ceny ropy kvůli obavám o poptávku v Číně klesají
Forex: Technická analýza EUR/USD
Aktuálně otevřené forex pozice 24.3.2015
Ranní zpráva pro tradery: Co se děje na finančních trzích 16.8.2023
Forex: Koruna v očekávání brzkého růstu sazeb zpevnila
FCA varuje před brokerem ACTIVFXTRADE
Čínský státní správce aktiv zřídí fond na investice do rozvíjejících se odvětví
Denní tradingová analýza USD/CAD, GBP/USD a bitcoinu
Forex: Shrnutí obchodování 30.7.2019
ECB přijala další podpůrné kroky

	


	
		Témata v diskusním fóru
		

		Analýza EUR/USD, GBP/USD, AUD/JPY, USD/JPY, GOLD podle Elliottovy vlnové teorie 23.2.2015
GBP/AUD: Kombinovaná analýza denního grafu
Darwinex
Můj první rok na FX . (díl 6. )
Index S&P 500: Americké akcie vystoupaly na letošní maxima, holubičí Fed udělal své
Síla Fibonacciho nástrojů v tradingu a investování
FOREX není bankomat
Mapa 32/11
Proražení fraktálu
Price Action Trading Jakuba Hodana

	


	


	
		Odborná literatura
		

		Nové přepracované a rozšířené vydání: Začínáme na burze - Jak uspět při obchodování na finančních trzích (3. vydání) - BESTSELLER

	


	
		Odborné kurzy a semináře
		

		Nový seminář: Psychologie tradingu a profesionální Money-Management (Záznam semináře)

	


	
		Forex brokeři
		

		X-Trade Brokers - XTB
FinFX broker
CMS Forex

	






                

            

            
            
                
                    
	reklama


	
		
		
			

		
		

	


                

            
            
        

        
            
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            FXstreet.cz - forex, komodity, kryptoměny, trading, zpravodajství

		Nezávislý investiční server zaměřený na forex, komodity, kryptoměny, trading a zpravodajství. Vzdělávací články, cenové grafy, cizí měny, semináře, ekonomické a forex zprávy.

		
                        

                        
                            
	        
	        
	        
	        
	        
	        
	        
	        
        
                        

                    

                    
                        Copyright © 2009 - 2024 FXstreet.cz s.r.o. - Závazná pravidla pro používání portálu najdete zde: Právní prohlášení a podmínky užívání, Kodex blogera, Pravidla diskuse, Obchodní podmínky, Reklama/Advertising, RSS, Výběr článků o FOREX
Hlavní světové měny jsou americký dolar (USD), euro (EUR), britská libra (GBP), japonský jen (JPY) a švýcarský frank (CHF). Forex je největším finanční trh na světě, na kterém se obchoduje s měnami. Forex nemá žádné centrální sídlo a je to takzvaný OTC trh, který propojuje velké světové banky. Forex trader je obchodník na forexu, který vydělává na pohyb měn, respektive na vzájemných pohybech měn. Základním nástrojem pro práci forex tradera (tj. forex trading, neboli obchodování na forexu) je forex kalendář, který ukazuje časy vyhlašování důležitých fundamentálních zpráv. Ty mají za následek krátkodobé změny volatility a prudké pohyby v finančních trzích. Fundamentální analýza a makroenomika pro tradera neslouží pro časování vstupů do obchodů, ale spíše jako upozornění na nebezpečné pohyby. Forex broker je zprostředkoval pro obchodování mezi forexem a forexovým obchodníkem. Forex brokeři se dělí do 3 základních skupin a to Market-makeři, STP a ECN brokeři. Forex strategie je postup, pod kterého forex obchodník obchoduje na forexu. Strategie může být ruční (diskreční), mechanická nebo plně automatická (takzvaný automatický obchodní systém - AOS). Forex factory je nejznámější forexový kalendář fundamentálních zpráv. Online grafy pro forex můžete sledovat na našem portálu FXstreet.cz v sekci užitečné nástroje. Forex street, neboli FXstreet.cz je nejnavštěvovanější portál o obchodování na forexu u nás. Forex zpravodajství je zóna portálu FXstreet.cz, kde najdete nejnovější zprávy ze světa forexu, stejně tak jako forex zone nebo vzdělávací zóna. Forex robot je jiný název pro automatický obchodní systém, nebo také AOS, který si forex trader může vytvořil a takovýto systém pak obchoduje samostatně bez obchodníka.
Upozornění: Všechny informace poskytované na serveru FXstreet.cz jsou určeny výhradně ke studijním účelům témat týkajících se obchodování na finančních trzích a neslouží v žádném případě coby konkrétní investiční či obchodní doporučení. Provozovatel serveru FXstreet.cz ani jednotliví autoři nejsou registrovanými brokery či investičním poradcem ani makléřem. Rozdílové smlouvy jsou komplexní nástroje a v důsledku použití finanční páky jsou spojeny s vysokým rizikem rychlého vzniku finanční ztráty. U 74 až 89 % účtů retailových investorů došlo při obchodování s rozdílovými smlouvami ke vzniku ztráty. Měli byste zvážit, zda rozumíte tomu, jak rozdílové smlouvy fungují, a zda si můžete dovolit vysoké riziko ztráty svých finančních prostředků. Bližší informace najdete zde. Publikování nebo další šíření obsahu forex serveru FXstreet.cz je bez písemného souhlasu společnosti FXstreet.cz s.r.o. přísně zakázáno. FXstreet.cz s.r.o. kromě svého vlastního obsahu využívá i zpravodajství ČTK, jehož obsah je také chráněn autorským zákonem.



                    

                

            
        

        
        
            
                	Potvrďte prosím...	Zavřít
	
                                

                                

                            
		


            

        

        
    


    





    

    

